

Zespół Składnic Lasów Państwowych w Stargardzie
ul. Wojska Polskiego 119
73-110 Stargard

Pismo: DT.270.2.2.2018/5

Stargard dnia: 2018-04-24

ODPOWIEŹ na zapytania w sprawie SIWZ

Szanowni Państwo,

Uprzejmie informujemy, iż w dniu 2018-04-17 do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.) w trybie **przetarg nieograniczony**, na:

Dostawa sprzętu komputerowego,

Treść wspomnianej prośby jest następująca :

Dzień dobry,

Zwracam się z uprzejmą prośbą o udzielenie odpowiedzi na pytania dotyczące postępowania DT.270.2.2.2018 zadanie 37

1. Zgodnie z naszą najlepszą wiedzą, wyspecyfikowany w zadaniu nr 37 produkt, nie jest oferowany na rynku. Czy w związku z tym, zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu który:

- nie będzie posiadał sterowników i obsługiwał systemów operacyjnych Windows Vista (32 i 64 bit), Windows XP Professional (32 i 64 bit), Windows XP Home Edition, w związku z faktem iż systemy te nie są już oficjalnie wspierane przez Microsoft
- będzie obsługiwał systemy OS X od wersji 10.10.5
- będzie posiadał dwuwierszowy wyświetlacz LCD, zamiast dotykowego kolorowego?

Dopuszczenie tego typu zmian, pozwoli zaoferować urządzenia konkurencyjne cenowo o takich samych bądź lepszych pozostałych wymaganych parametrach. Urządzenia będą również obsługiwać system drukowania wykorzystywany w Systemie Informatycznym Lasów Państwowych.

2. Zamawiający w zdaniu 37 wymaga urządzenia o konkretnej rozdzielczości skanowania. Czy zamawiający miał na myśli optyczną rozdzielczość skanowania?

3. Zamawiający w zadaniu 37 wymaga gwarancji on site (w miejscu instalacji) – czy Zamawiający dopuści realizację gwarancji w systemie door to door i jeżeli czas naprawy przekroczy 7 dni dostarczenie urządzenia zastępczego (o tych samych parametrach) do czasu zrealizowania naprawy?

Stanowisko (wyjaśnienia) Zamawiającego w przedmiotowej kwestii jest następujące:

1.- Odpowiedź

Tak. Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie produktu który:

- nie będzie posiadał sterowników i obsługiwał systemów operacyjnych Windows Vista (32 i 64 bit), Windows XP Professional (32 i 64 bit), Windows XP Home Edition.
- będzie obsługiwał systemy OS X od wersji 10.10.5
- będzie posiadał dwuwierszowy wyświetlacz LCD, zamiast dotykowego kolorowego.

2.- Odpowiedź

Tak. Zamawiający miał na myśli optyczną rozdzielczość skanowania.

3.- Odpowiedź

Tak. Zamawiający dopuszcza realizację gwarancji w systemie door to door i jeżeli czas naprawy przekroczy 7 dni dopuszcza dostarczenie urządzenia zastępczego (o tych samych parametrach) do czasu zrealizowania naprawy.

Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.), stanowisko Zamawiającego zostało rozesłane do wszystkich wykonawców, którym przekazano SIWZ.

Zamawiający

DYREKTOR
Zespołu Składowi Łańców Państwowych
w Starogardzie
J. Szpakowski
Janusz Szpakowski

Cu